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Aseet vaikenivat 
Salkkarin niemimaalla 

 

YK lähellä tavoitettaan 

PFOR-joukot ja Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeija sopivat aselevosta 
keskenään. Aselepohan on jo toinen 
lyhyen ajan sisällä Salkkarin 
niemimaalla. PFOR-joukkojen 
tiedottajan mukaan pysyvälle 
rauhalle olisi nyt kaikki edellytykset, 
ellei mitään yllättävää tapahdu. Juuri 
tälläinen yllättävä tapahtui jo 
Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeijan ylimmän komennon 
saapuessa allekirjoittamaan 
aseleposopimusta. Matkalla kohti 
PFOR-joukkojen etuvartiota, joka on 
entinen Tuoppian ja Nallestanian 
raja-asema, avattiin 
ajoneuvosaattuetta kohti tuli niin 
sanotusti ”ei kenenkään maalta”. 
Kukaan ei onneksi loukkaantunut 
tapahtuneessa. Ikävä kyllä 
lähimpänä tapahtumapaikkaa 
olleiden PFOR-joukkojen, jotka olivat 
suorittamassa vartiota entisellä raja-
asemalla, käsky oli pysyä asemissa, 
eikä lähteä etsimään mahdollisia 
syyllisiä.  Kukaan ei ole myöntänyt 
syyllisyyttään tapahtuneeseen. 

Riidan siemen silti kylvetty? 

Salkkarin niemimaan rauha saattaa 
olla veteen piirretty viiva, koska 
PFOR-joukkoja on ärsyttänyt heidän 
kutsuminen mm. koiriksi ja 
raiskaajiksi. Samoin tapahtuneet 

selittämättömät ampumiset kohti 
molempia osapuolia ovat laittaneet 
kaikilla hermot kireälle. 
Kansanarmeijan ylimmän johdon 
ajoneuvosaattuetta kohti ammutut 
laukaukset eivät olleet niistä 
ensimmäisiä eikä viimeisimpiä, 
molempien osapuolien tukikohtia 
kohti on tulitettu, mutta kumpikaan 
osapuoli ei myönnä, että heidän 
joukkojaan olisi ollut lähelläkään. 

Uusi Panimo 

Olemme myös kuulleet huhua 
mahdollisesta uudesta Panimosta 
Salkkarin niemimaalle. Panimon 
omistus olisi huhujen mukaan 
edelleen ylikansallinen, mutta 
suurimman osan tulevan Panimon 
osakkeista omistaisi vielä tuntematon 
taho. Uudessa panimossa tultaisiin 
mahdollisesti käyttämään osaksi 
vanhan panimon laitteita, joten 
panimotoiminnan käynnistäminen 
saattaa tapahtua hyvinkin nopeasti. 

Nähdään pelissä! 
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